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Pos No.
1 50
2 89
3 51
4 55
5 54
6 53
7 52
8 56
9 98

10 58

11 59

12 92

13 62

14 64

15 60

16 63

17 61

18 68

19 91

20 67

21 66

22 69

23 71

24 65

25 74

26 75

27 73

28 97

29 99

30 93

31 88

32 95

33 76

34 77

35 79

36 78

37 100

38 81

39 84

40 80

41 85

42 83

43 86

44 82

Cognome nome

SESSO Luigi

RONCHI Mauro
FAVARO Antonello
PILLAN Siro
ZANELLA Silvano
NOVELLO Massimo
FERRACUTI Gianluca
BARBIERI Alberto
GHIOTTO Roberto
GAMBASIN Raffaele
BIANCHI Andrea
ROTTA Emanuele
SILVESTRI Manuele
TAVELLI Stefano
BIGARELLA Roberto
CRESTANI Moreno
DAL PRA Riccardo
BORIN Emanuele
PROIETTI Raffaele
CAMPESE Lucio
ZAMPROGNO Roberto
PILUDU Stefano
COLOMBO Mauro
SOLAROLI Claudio
FINCO Alberto
MERIDIO Paolo

VITA Renato
DONADINI Carlo
PAGNIN Carlo
ANDREATTA Antonello
ZANASI Riccardo
ANTOLLONI Umberto
GATTOLIN Maurizio
FERRARI Ferriano
MAGNONI Emanuele
GENTILE Massimo
SBALCHIERO Daniele
GATTO Fabio

DAL LAGO Olfeo
PILLAN Ampelio
BORGHI Fabrizio
ALBIERO Walter
PRAMPOLINI Lorenzo
BERTIN Moreno

r Bologna Nordic Walking

Scuola Italiana Nordic Walking -

Risultati - 10 km * 2 pagine

Societa

G.S. ALPINI VICENZA

NW MANTOVA

Nico Runners

G.S. ALPINI VICENZA

Nico Runners

Scuola Italiana Nordic Walking
RUNNERS AND FRIENDS

ASD Nordic Walking Live Mirandola
G.S. ALPINI VICENZA

NW MONTELLO

ASD NORDICWALKINITALY
Scuola Italiana Nordic Walking
asd Mottense

ASD NORDICWALKINITALY
Voltan martellago VE

G.S. ALPINI VICENZA

G.S. ALPINI VICENZA

ASD NORDICWALKINITALY
Scuola Italiana Nordic Walking
G.S. ALPINI VICENZA

Nico Runners

Nico Runners

ASD NORDICWALKINITALY

Nico Runners

LA FULMINEA RUNNING TEAM SINCE 2008

NW VALLI DELLA MARCA

NW MONTELLO

ASD NORDICWALKINITALY
NW MONTELLO

RUNNERS AND FRIENDS

NW VALLI DELLA MARCA

ASD NORDICWALKINITALY
Atletica Mottense

Scuola Italiana Nordic Walking
ASD NORDICWALKINITALY
G.S. ALPINI VICENZA

ASD NORDICWALKINITALY
G.S. ALPINI VICENZA

G.S. ALPINI VICENZA

ASD Nordic Walking Live Mirandola
G.S. ALPINI VICENZA
RUNNERS AND FRIENDS

G.S. ALPINI VICENZA

sabato 3 ottobre 2020
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Anno

1970
1966
1966
1968
1965
1980
1970
1961
1968
1959
1958
1979
1970
1958
1957
1962
1953
1976
1965
1966
1963
1969
1972
1979
1960
1965
1960
1954
1961
1964
1960
1970
1960
1960
1953
1964
1961
1966
1964
1939
1958
1950
1954
1960

Cat

SM50
SM50
SM50
SM50
SM55
SM40
SM50
SM55
SM50
SM60
SM60
SM40
SM50
SM60
SM60
SM55
SM65
SM40
SM55
SM50
SM55
SM50
SM45
SM40
SM60
SM55
SM60
SM65
SM55
SM55
SM60
SM50
SM60
SM60
SM65
SM55
SM55
SM50
SM55
SM80
SM60
SM70
SM65
SM60

Tempo

1h03'00
1h03'15
1h03'16
1h03'25
1h03'34
1h03'50
1h04'13
1h04'32
1h05'18
1h05'22
1h05'31
1h06'16
1h06'47
1h07'06
1h07'11
1h07'14
1h07'30
1h07'35
1h08'36
1h08'40
1h08'48
1h09'09
1h09'46
1h10'01
1h10'25
1h10'37
1h10'56
1h10'57
1h11'32
1h11'52
1h11'58
1h12'32
1h12'57
1h13'25
1h13'53
1h14'16
1h14'19
1h14'51
1h15'29
1h16'48
1h17'12
1h17'43
1h21'04
1h21'55

Giro
1
06:16
06:19
06:15
06:13
06:16
06:19
06:21
06:12
06:28
06:17
06:15
06:45
06:24
06:36
06:21
06:35
06:37
06:27
06:41
06:33
06:45
06:55
06:52
07:05
06:55
06:57
06:50
06:43
07:01
07:03
07:07
07:03
07:03
07:13
07:14
07:11
07:25
07:25
07:27
07:35
07:31
07:35
07:44
07:57

Giro
2
06:16
06:20
06:16
06:12
06:16
06:20
06:22
06:12
06:28
06:18
06:14
06:45
06:24
06:36
06:21
06:36
06:38
06:26
06:41
06:34
06:44
06:55
06:52
07:04
06:54
06:58
06:50
06:43
07:02
07:03
07:08
07:03
07:03
07:12
07:14
07:10
07:24
07:25
07:28
07:35
07:32
07:35
07:44
07:57

Giro
3
06:21
06:18
06:21
06:21
06:22
06:22
06:18
06:23
06:32
06:23
06:16
06:49
06:37
06:35
06:22
06:46
06:45
06:45
06:51
06:47
06:53
06:56
06:56
07:03
06:55
07:06
06:58
06:46
07:04
07:10
07:12
07:28
07:20
07:30
07:17
07:19
07:27
07:25
07:28
07:36
07:36
07:38
07:54
08:02

Giro
4
06:22
06:16
06:22
06:22
06:27
06:26
06:26
06:26
06:31
06:30
06:34
06:46
06:39
06:45
06:30
06:46
06:45
06:45
06:56
06:49
06:53
06:54
06:54
06:59
07:01
07:06
06:59
06:52
07:04
07:15
07:13
07:25
07:21
07:26
07:21
07:23
07:37
07:38
07:35
07:35
07:36
07:51
08:02
08:08

Giro
5
06:23
06:21
06:24
06:25
06:26
06:17
06:18
06:22
06:29
06:29
06:40
06:38
06:44
06:42
06:34
06:46
06:47
06:46
06:45
06:55
06:52
06:46
06:56
06:53
06:59
07:09
07:09
07:15
07:12
07:18
07:11
07:21
07:18
07:26
07:26
07:16
07:24
07:44
07:31
07:41
07:41
07:49
08:06
08:20

Giro
6
06:20
06:20
06:25
06:24
06:25
06:19
06:21
06:30
06:36
06:36
06:46
06:37
06:46
06:46
06:40
06:51
06:51
06:51
06:55
06:55
06:58
06:54
06:54
07:03
07:01
07:15
07:14
07:12
07:07
07:12
07:10
07:07
07:18
07:25
07:33
07:30
07:29
07:37
07:33
07:46
07:44
07:47
08:07
09:03

Giro
7
06:12
06:21
06:18
06:17
06:30
06:30
06:21
06:31
06:33
06:45
06:43
06:35
06:46
06:46
06:40
06:55
06:55
06:54
07:01
06:59
06:53
06:59
06:59
07:04
07:04
07:18
07:20
07:09
07:06
07:10
07:08
07:18
07:44
07:19
07:24
07:34
07:24
07:27
07:39
07:40
07:38
07:58
08:07
08:17

Giro
8
06:17
06:19
06:21
06:25
06:15
06:27
06:15
06:33
06:33
06:36
06:39
06:32
06:49
06:49
06:40
06:47
06:47
06:48
06:58
07:00
06:59
07:01
07:06
06:59
07:05
06:59
07:20
07:12
07:19
07:12
07:12
07:19
07:03
07:17
07:29
07:42
07:24
07:40
07:43
07:39
07:38
07:50
08:56
08:07

Giro
9
06:18
06:22
06:14
06:24
06:20
06:23
06:21
06:44
06:36
06:40
06:44
06:29
06:49
06:50
07:22
06:37
06:39
06:51
06:46
07:01
06:58
06:54
07:02
07:00
07:16
06:54
07:11
07:43
07:17
07:11
07:17
07:19
07:01
07:15
07:27
07:34
07:17
07:15
07:33
07:38
08:28
07:49
07:53
07:58

Giro
10
06:09
06:15
06:15
06:18
06:12
06:21
07:06
06:33
06:28
06:41
06:35
06:15
06:43
06:36
07:37
06:30
06:40
06:56
06:56
07:03
06:47
06:49
07:09
06:46
07:11
06:50
07:00
07:17
07:16
07:12
07:15
07:03
07:41
07:17
07:23
07:31
07:25
07:10
07:26
07:59
07:44
07:45
08:27
08:00

Dist.

+ 0:15
+ 0:16
+ 0:25
+ 0:34
+ 0:50
+1:13
+1:32
+2:18
+2:22
+ 2:31
+ 3:16
+ 3:47
+ 4:06
+ 4:11
+4:14
+ 4:30
+ 4:35
+ 5:36
+ 5:40
+ 5:48
+ 6:09
+ 6:46
+7:01
+7:25
+7:37
+ 7:56
+ 7:57
+ 8:32
+ 8:52
+ 8:58
+9:32
+ 9:57
+ 10:25
+ 10:53
+ 11:16
+11:19
+ 11:51
+ 12:29
+ 13:48
+ 14:12
+ 14:43
+ 18:04
+ 18:55

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Ritmo

min/km
06:18
06:19
06:20
06:20
06:22
06:23
06:25
06:27
06:32
06:32
06:33
06:38
06:41
06:43
06:43
06:43
06:45
06:46
06:52
06:52
06:53
06:55
06:59
07:00
07:02
07:04
07:05
07:06
07:09
07:11
07:12
07:15
07:18
07:20
07:23
07:26
07:26
07:29
07:33
07:41
07:43
07:46
08:07
08:11

Miglior giro

06'09 (10)
06'15 (10)
06'14 (9)
06'12 (2)
06'12 (10)
06'17 (5)
06'15 (8)
06'12 (1)
06'28 (1)
06'17 (1)
06'14 (2)
06'15 (10)
06'24 (1)
06'35 (3)
0621 (1)
06'30 (10)
06'37 (1)
06'26 (2)
06'41 (1)
06'33 (1)
06'44 (2)
06'46 (5)
06'52 (1)
06'46 (10)
06'54 (2)
06'50 (10)
06'50 (1)
06'43 (1)
07'01 (1)
07'03 (1)
07'07 (1)
07'03 (1)
07'01 (9)
07'12 (2)
07'14 (1)
07'10 (2)
07'17 (9)
07'10 (10)
07'26 (10)
07'35 (1)
07'31 (1)
07'35 (1)
07'44 (1)
07's7 (1)
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Pos No. Cognome nome Societa
45 102 ZANCHETTA Fabio NW MONTELLO
46 87 ZORZI Mario G.S. ALPINI VICENZA

Ritirati (2)
72  GUERRA Antonio NW MONTELLO
57 GABRIELI Pier Maria Nico Runners

Squalificato (3)
70  ARAGONE Walter Nico Runners
90 DIACO Raffaele Scuola Italiana Nordic Walking

101 ZANAROTTI Tommaso  G.S. ALPINI VICENZA

Concorrente n° 52 +60" per mancata effettuazione pit-line

\

Ss

Anno

1963
1950

1971
1958

1973
1972
1978

Cat

SM55
SM70

SM45
SM60

SM45
SM45
SM40

Tempo

1h22'18
1h28'04

Ritirato
Ritirato

Squalificat
Squalificat
Squalificat

Giro | Giro | Giro | Giro | Giro | Giro | Giro | Giro | Giro | Giro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

07:56|07:56| 08:11|08:15| 08:32| 08:27| 08:19| 08:25|08:01| 08:12
11:32/08:53| 07:07|08:54| 08:53|08:31| 08:29|09:11|08:15| 08:14

06:51 06:50 06:55 06:56
07:19 07:19

06:53 06:53 06:56 06:54 06:50 06:58 07:33 06:59
07:29 07:28 07:34 07:49 07:52 08:29 36:32
08:02 08:02 08:07 08:11 08:54

Dist. Giri Rmim° Miglior giro
+ 19:18 10 08:14 07'56 (1)
+ 25:04 10 08:49 07'07 (3)

4 06'50 (2)
2 07'19 (1)
8 06'50 (5)
7 07'28 (2)
5 08'02 (1)

.
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Concorrente n° 52 +60" per mancata effettuazione pit-line


